



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk  
Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Strakonice, 38601  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10006	Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural		ks	1	17,42	5	87,10Kč
10008	Archiv ESSELTE B-80 uzavřený - bílý	bílá	ks	1	16,75	6	100,50Kč
10022	Prešpánové desky 3-chlopně - zelené	zelená	ks	1	11,85	10	118,50Kč
10097	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - zlatožltá		ks	1	67,75	1	67,75Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	3	95,13Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	20,72	3	62,16Kč
10126	Obal na katalogy s eurozávěsem 180 mic		ks	1	22,26	3	66,78Kč
10129	Zakl. obal B4+ s chlopní 1 ks 120 mikronů		ks	1	2,09	5	10,45Kč
10177	Rychlovazač RZC závěsný - růžový	růžová	ks	1	3,19	5	15,95Kč
10184	Rychlovazač RZP závěsný - zelený	zelená	ks	1	3,35	10	33,50Kč
10198	Rychlovazač PP př.st.tr. - tyrkys (10 ks)	tyrkysová	bal	10	27,94	1	27,94Kč
10200	Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks	žlutá	bal	10	38,82	1	38,82Kč
10202	Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10k	modrá	bal	10	38,82	1	38,82Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	8	60,80Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	1	5,17Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	2	8,78Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10373	KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm	červená	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	1	14,87Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	1	5,65Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	2	13,96Kč
10444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá		ks	1	8,71	1	8,71Kč
10456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,08	2	4,16Kč
10459	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod	modrá	ks	1	24,45	1	24,45Kč
10462	PENTEL Energel Roller-náplň - červená	červená	ks	1	24,45	1	24,45Kč
10472	Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO	modrá	ks	1	3,61	5	18,05Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	1	12,22Kč
10570	Bloček Post-it Neon 670/4N, 20x38mm, 4l		bal	4	68,53	1	68,53Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	2	31,20Kč
10591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10592	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	4,14	1	4,14Kč
10598	Propustky		ks	1	13,27	1	13,27Kč
10624	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)		bal	100	11,28	1	11,28Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	3	38,43Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	2	17,78Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	1	13,70Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	1	2,54Kč
10693	Drátky do sešivaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	1	6,39Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk  
Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Strakonice, 38601  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10711	Kancel. zásuvka HELIT Economy, černá	černá	ks	1	36,41	1	36,41Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	1	16,99Kč
10778	Razítkovací barva KORES 28 ml - modrá	modrá	ks	1	22,06	1	22,06Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	3	61,83Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	4	4,44Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 568,95Kč**

Konec sestavy